FDIOPSIS

Insectencamera resultaten

Locatie = Bergen aan Zee_2021-297, GPS = (52.6722°, 4.6355°)



Aantal organismen per dag (totaal 1295)
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Biomassa (totaal 34 gram)
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Aantal organismen

Gemiddeld aantal organismen per uur

14 -

12 1

10 -

13
14
15
16
17
18
19
20
21 -

00
01
02
03
04
05
06 -
07
08 -
09 -
10 -

o b
22
23

b B B

Voorkomen van ordes (totaal = 1295)

Viinders

Crambidae Overig

Aantal organismen

Vliegen & Muggen

Chironomidae

Miridae




Verdeling biomassa per orde (totaal = 34 gram)

Viinders

Overig

Geometridae
Miridae

biomassa in milligram

T T Chironomidae

Voorkomen van ordes (totaal = 1295)

300

400

300

200

100 1

Miridae

ul
|-
[
=]
£
=

Crambidae
Chironomidae
WVliegen & Muggen

Overig




Verdeling biomassa per orde (totaal = 34 gram)
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Aantal organismen per uur op 2021-07-29
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Voorkomen van ordes op 2021-07-29 (totaal = 1)
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Gegevens voor 2021-07-30



Aantal organismen per uur op 2021-07-30
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Voorkomen van ordes op 2021-07-30 (totaal = 5)
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Gegevens voor 2021-07-31



Aantal organismen per uur op 2021-07-31
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Voorkomen van ordes op 2021-07-31 (totaal = 7)
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Gegevens voor 2021-08-01
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Gegevens voor 2021-08-02
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Voorkomen van ordes op 2021-08-02 (totaal = 55)
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Gegevens voor 2021-08-03
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Aantal organismen per uur op 2021-08-03
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Voorkomen van ordes op 2021-08-03 (totaal = 58)
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Gegevens voor 2021-08-04
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Voorkomen van ordes op 2021-08-04 (totaal = 58)
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Gegevens voor 2021-08-05



Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-05
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Voorkomen van ordes op 2021-08-05 (totaal = 249)
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Gegevens voor 2021-08-06



Aantal organismen per uur op 2021-08-06
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Voorkomen van ordes op 2021-08-07 (totaal = 40)
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Gegevens voor 2021-08-08
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Gegevens voor 2021-08-09



Aantal organismen per uur op 2021-08-09
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Gegevens voor 2021-08-10
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Voorkomen van ordes op 2021-08-10 (totaal = 28)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-11 (totaal = 157)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-12 (totaal = 112)

40 -
30 H
20 1
10 -
0_
E u:lrél L Q E =
5 o o T o @
E o E = k= &
= = = =] =
o 5 5]
i = (o
=
U
||Aantal‘

Vlinders ||44
Crambidae ||39
Miridae ||8

Chironomidae ||7
Tortricidae ||4

|

| |
| |
| |
| |
| |
| Spinnen ||3 ‘
| |
| |
| |
| |
| |

Vliegen & Muggen||3

Insecta ||2

Kevers || 1

Geometridae ||1
Onbekend ||0




Gegevens voor 2021-08-13



Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-13

25
20 -
15 A
10 A
5_
D_ ! ! ! l ! ! ! I ! ! ! ! ! ! - ! !
8888388583200 L Y923 RAANN
Uur
Voorkomen van ordes op 2021-08-13 (totaal = 107)
Vlinders
=
[ib]
£
i
=
1]
=
2 Overig
i Crambidae
5
=L

Chironomidae

Vliegen & Muggen

Miridae



Voorkomen van ordes op 2021-08-13 (totaal = 107)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-15 (totaal = 60)
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